（9,800株～15,999株ご所有の株主様用）
 阪急阪神ホールディングス株式会社

人事総務室 総務部 宛

株主優待乗車証選択変更請求書

 下記のとおり、2025年６月１日から有効分の株主優待乗車証の選択内容の変更を請求し

ます。

記

変更内容 現在の選択内容 変更後の選択内容

阪急電車全線パス１枚

＋阪急・阪神共通回数カード

（10回乗車分１枚）

阪神電車全線パス１枚

＋阪急・阪神共通回数カード

（10回乗車分１枚）

阪神電車全線パス１枚

＋阪急・阪神共通回数カード

（10回乗車分１枚）

阪急電車全線パス１枚

＋阪急・阪神共通回数カード

（10回乗車分１枚）

（注） 「変更内容」欄のいずれか一方に、「○」をご記入ください。

以  上
     年   月   日

（住所）〒   －

（氏名）

株主番号

ご所有

株式数
          株

（ご連絡先電話番号）    －    －

※ 上記記載の個人情報は、株主優待券の発送以外の目的では利用いたしません。